18. ἐπὶ τοσθὶ καταλλάξαντες;) Subvenire vitiosae κα-
ταλέξαντες lectioni Cl. viri versio *certis conditionibus*, quae
recensuerunt, voluit. Quanto apertius et melius, quod in
Pass. et Reiskii coniectura, *hac lege reconciliantes*. Con-
ditio fuit, ut ob cladem ad Elorum (qua de in schol. ad
Pindari Nemeon Od. IX. 96.) *Syracusani Camarinam*, nu-
per eversam, Hippocrati bona fide restituerent, Thucydid.
VI. 5. WESS.

CAP. CLV. 5. καὶ Κλεάνδρῳ) Cleander-ne, an
Cassander, iusto fuerit nomine, in Mssorum dissensu nou-
assevero. Gelo, modo ne fallant ex Timaeo Schol. Pindari,
Herodot. T. VI. P. I.

utriusque tutorem egit: specie tutelae, ut saepe similis ambitionis alii, pupillorum caussae studuit, reapse suae: quae quidem, ut alia in re Oedipus Sophocleus, λόγω μὲν δολα, τοῖς δὲ γειτονι κακά, Oed. Col. vs. 816. WESS.

11. Κυλλυρίων) Propius verum Καλλικυρίων aut Κιλλυρίων. Hesychio certe et Eustathio, leviter erranti, Κιλλικύριοι: Suidas Καλλικύριοι, ubi L. Küsterus et vir eruditus Miscell. Nov. T. I. p. 79. De Syracusanorum Γαμέταις sive Γεωμέτραις Valesius ad Diodor. T. II. p. 549. erudite. WESS.

— Pro vulgato Κυλλυρίων, in Med. est Κιλλυρίων: ex his duabus tertia lectio formari poterit Κιλλικυρίων, meo iudicio hic etiam sincera. Sic nomen et alibi scribitur, et apud Hesych. in sua serie: Κιλλικύριοι, οἱ ἐπισελθότες γεωμέτραι (γεωμέτραις leg.) δοῦλοι δὲ πτῶται εὐτοι, καὶ τοὺς κυρίους ἔξιθαλον. Praeter haec, ista quoque Zenobii IV. 54. syllabam firmant quae excidit apud Herodotum: ἡ αἰτία τῆς κλήσεως ἀντῶν, διὰ τὸ παντοδαποὺς εἰς τοῦτο συνελθεῖν, ὥστε τοὺς κυρίους (τοὺς κυρίους leg.) ἐγκένθαι: sed apud Zenob. dicuntur Κιλλικύριοι, ut in Plutarchi sub nomine divulgatis a Iac. Gronovio proverbiis §. x. et aliquoties apud Suidam, qui testes excitat Timaeum et Aristotelem in Rep. Syracusanorum. De his notavit quaedam vir doctus in Misc. Obs. Nov. I. p. 78. conf. H. Stephani schediasim. IV. 15. VALCK.

CAP. CLVI. 1. Γέλης μὲν ἐπιχράτιων) Si partcipium ad superius redeat structura παρέλαβε τὰς Συρκούσας ἐπιχράτια, Γέλης μὲν etc., nihil hic inconmodi: sin, non male ἐπιχράτια aut ἐπι χράτια cum Abreschio pingetur. Clar. Reiskio aliud, sed violentius, remedium in Miscell. Lips. Vol. VIII. p. 486. WESS. — Γέλης ἐπιχράτιων, id est, ἡς ἐπιχράτει. Gelam quidem, quam tenebat, minoris faciebat: hanc cum Hieroni fratri commisisset gubernandam, ὁ δὲ τὰς Συρκούσας ἐκράτει. In his non egemus correctionis. VALCK. — Naturalis verborum series haec fuerit, λόγον ἐλάσσων ἐποίει ἐπιχράτιων Γέλης: ubi ἐπιχράτιων idem valet ac ἐπιχράτια, quemadmodum multa in Graeco sermone verba cum participio construuntur, loco infinitivi. S.